
 
 

Biała Podlaska, dnia 8 kwietnia 2021 r. 

3/ZP/AS/2021 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

PYTANIE NR 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o parametrach: Wymiary 

materaca: 200x90x17 cm spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materaca o wymiarach 200x90x17 cm 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 

 


